»Consulta del Plan Anual de Contratacion

Sistema Oficial de Contratacion Publica

[ Ingresar al Sistema |

En cumplimiento de lo dispuesto en el Acuerdo No. 012-2019, emitido por el Ministerio de Telecomunicaciones y de la Sociedad de la Informacién, comunicamos nuestra politica para el tratamiento de
datos personales. Para continuar navegando en este sitio debe aceptar los términos de la misma. Politica para el tratamiento de datos personales

Aceptar

Entidad Contratante:

Ano:

Entidad:
Afo de
Adquisicion:
Valor
Asignado:

4

o Partida
" Pres.

750104

750104

750104

750104

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PLAN PILOTO

2019

2020 v

$97,708.7200

CPC

541210014

541210014

541210014

541210014

T. Compra

Bien

Bien

Bien

Bien

T.

Comun

Comun

Comun

Comun

Fondo Tipo de Tipo de Cat.
Régimen BID  Presupuesto Producto

NO

NO

NO

NO

|».Buscar Entidad-

Proyecto de

s Normalizado NO
Inversion

Proyecto de

., Normalizado NO
Inversion

Proyecto de

- Normalizado NO
Inversion

Proyecto de Normalizado NO
Inversion

Electrénico

Buscar E.

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

le.Buscar- |»_Limpiar- Lo Imprimir-

Buscar

Imprimir

Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Seleccione el Afio

Procedimiento Descripcion

Adecuacion y
Mejoramiento del
Parque Central de la
Parroqui

IMPLEMENTACION
DE JUEGOS
INFANTILES EN LA
PARROQUIA PLAN
PILOTO

IDENTIFICATIVO
DE INGRESO EN
LA ENTRADA ALA
PARROQUIA PLAN
PILOTO KM. 32

PARADAS
TURISTICAS EN EL
km 32 ENTRADA A

U

Cant. ;..

1.00

1.00

1.00

1.00

Medida

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Costo U.

5,212.0400

3,571.4300

6,964.2900

6,964.2900

V. Total

5,212.04

3,571.43

6,964.29

6,964.29

Periodo

C2C3

ClC2

C2C3

C2C3



10

11

12

13

14

730817
625190011

730814

Bien

9290000133 Servicio

730612
929000014

730607
811400011

730603
9290000121

730601
831110212

730425
412430011

730299
541210014

7302099
9290000121

730207 891220022

Servicio

Servicio

Servicio

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Consultoria Comun

Bien

Bien

Servicio

Servicio

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto

) Normalizado NO
Corriente

Proyecto de

- Normalizado NO
Inversion

Proyecto de

. Normalizado NO
Inversion

Gasto

. Normalizado NO
Corriente

Proyecto de

T, Normalizado NO
Inversion

Proyecto de

i No Aplica NO
Inversion

Gasto

) Normalizado NO
Corriente

Proyecto de

., Normalizado NO
Inversion

Proyecto de

., Normalizado NO
Inversion

Proyecto de Normalizado NO
Inversion

LA PARROQUIA

PLAN PILOTO

Infima PRODUCTOS

Cuantia AGRICOLAS
SUMINISTROS

Infima PARA

Cuantia ACTIVIDADES
AGROPECUARIAS
PEZCA Y CAZA

Infima Capacitacion a la

Cuantia Ciudadania

Infima SERVICIOS

Cuantia TECNICOS
ESPECIALIZADOS
TALLER DE
EMPRENDIMIENTO

Infima PARA MUJERES

Cuantia EMPRENDEDORAS
EN LA PARROQUIA
Y SUS
COMUNIDADES
SERVICIO DE
CONTRATACION

. DE CONSULTORIA

Contratacion

directa DE
ACTUALIZACION
DEL PDOT DE
PLAN PILOTO
ADQUISICION

Infima IMPLEMENTACION

Cuantia DE FIGURAS
DECORATIVAS
ILUMINADAS
DISENO E

Infima IMPLEMENTACION

Cuantia DE LA PALABRA
PLAN PILOTO
CURSO

Infima VACACIONAL DE

Cuantia CANTO Y
GUITARRA

Infima CONTRATACION

Cuantia DE SERVICIO DE

PUBLICIDAD

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Acre

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7,100.0000

6,000.0000

200.0000

1,339.2900

1,500.0000

7,100.00

6,000.00

200.00

1,339.29

1,500.00

20,000.0000 20,000.00

7,050.0000

6,598.2100

1,500.0000

1,785.7100

7,050.00

6,598.21

1,500.00

1,785.71

C3

C2C3

C2C3

C3

ClC2

C2C3

C3

ClC2

ClC2

C2C3



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

730205

730205

730204

530805

530805

530805

530805

530805

530805

530804

911240013

962200211

859400011

389930011

346200922

342301211

353210913

321930012

364100021

321290418

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Especial

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado SI

Infima
Cuantia

Obra artistica,
cientifica o
literaria

Infima
Cuantia

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

VIDEOGRAFICA
COMO AUDITIVAA
ENRADIOY
TELEVISION

PROGRAMA
CULTURAL PARA
EL FOMENTO
PRODUCTIVO E
INSTITUCIONAL
DE PLAN PILOTO

1.00

EXPOFERIA PLAN

PILOTO 2019 1.00

Edicion, impresion,
reproduccion,
publicaciones,
suscripciones,
fotocopiado,
Traduccion,
Empastado,
Enmarcacion,
Serigrafia, Fotografia,
Carnetizacion,
Filmacion e Imagenes
Satélitales

1.00

ESCOBAS 4.00

DESINFECTANTE 2.00

CLORO LIQUIDO 2.00

JABON LIQUIDO 2.00

PAPEL HIGIENICO 24.00

FUNDAS DE

BASURA 10.00

PAPEL BOND 24.00

Unidad 4,017.8600 4,017.86

Unidad 16,964.0000 16,964.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Acre

Unidad

500.0000

2.8600

3.9800

11.0000

4.3500

3.0000

3.2000

3.0000

500.00

11.44

7.96

22.00

8.70

72.00

32.00

72.00

C2C3

C2C3

C2C3

C3

C3

C3

C3

C3

C3

C3



25 530804 3212920129 Bien Comin NO  Gasto Normalizado SI Catalogo ARCHIVADOR 8CM 48.00 Unidad 1.0000 48.00 C3

Corriente Electrénico
530804 Gast Catal
26 429950013 Bien Comin NO 2280 Normalizado SI ataogo CLIPS 20.00 Unidad 0.5000  10.00 C3
Corriente Electrénico
530804 Gast Catal
27 429950015 Bien Comin NO S10 Normalizado SI 089 GRAPAS 20.00 Unidad 0.7000  14.00 C3
Corriente Electrénico
530804 Gasto Catalogo TINTAS PARA
28 351200022 Bien Comin NO Corriente Normalizado SI Electronico IMPRESORA EPSO 10.00 Unidad 11.0000 110.00 C3
530804 Proyecto de Infima BOLIGRAFOS
29 389110011 Bien Comin NO Y - Normalizado NO , 24.00 Unidad 0.2500 6.00 C3
Inversion Cuantia AZUL
530804 Gasto Catalogo SEPARADORES
30 3699000113 Bien Comin NO Corriente Normalizado SI Electronico PLASTICOS 15.00 Unidad 0.5000 7.50 C3
530804 Gasto Catalogo
31 321920222 Bien Comun NO . Normalizado SI g . SOBRES MANILAS 24.00 Unidad 0.5000 12.00 C3
Corriente Electrénico
530804
32 351200022 Bien Comin NO 985t Normalizado SI Catalogo  TINTA PARA 400 Unidad  2.0000  8.00 C3
Corriente Electrénico SELLOS

TOTAL: $97,708.7200

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total Periodo
TOTAL: $0.0000
Copyright © 2008 - 2020 Servicio Nacional de Contratacion Publica.



