Sistema Oficial de Contratación Pública

•

Valor

Asignado:

[<u>Ingresar al Sistema</u>]

»Consulta del Plan Anual de Contratación

\$ 97,708.7200

En cumplimiento de lo dispuesto en el <u>Acuerdo No. 012-2019</u>, emitido por el Ministerio de Telecomunicaciones y de la Sociedad de la Información, comunicamos nuestra política para el tratamiento de datos personales. Para continuar navegando en este sitio debe aceptar los términos de la misma. <u>Política para el tratamiento de datos personales</u>

Aceptar			
			Buscar- Limpiar- Imprimir Buscar Limpiar Imprimir
Entidad Contr	ratante:	Buscar Entidad- Buscar E.	Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.
Año:	2020 🔻		Seleccione el Año
Entidad:	GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARRO	QUIAL RURAL PLAN PILOTO	
Año de Adquisición:	2019		

		Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen		Tipo de Presupuesto		Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
	1	750104	541210014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adecuación y Mejoramiento del Parque Central de la Parroqui	1.00	Unidad	5,212.0400	5,212.04	C2 C3
,	2	750104	541210014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPLEMENTACION DE JUEGOS INFANTILES EN LA PARROQUIA PLAN PILOTO	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C1 C2
,	3	750104	541210014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IDENTIFICATIVO DE INGRESO EN LA ENTRADA A LA PARROQUIA PLAN PILOTO KM. 32	1.00	Unidad	6,964.2900	6,964.29	C2 C3
4	4	750104	541210014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PARADAS TURÍSTICAS EN EL km 32 ENTRADA A	1.00	Unidad	6,964.2900	6,964.29	C2 C3

LA PARROQUIA PLAN PILOTO

5	730817	625190011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	PRODUCTOS AGRICOLAS	1.00	Acre	7,100.0000	7,100.00	C3
6	730814	9290000133	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SUMINISTROS PARA ACTIVIDADES AGROPECUARIAS PEZCA Y CAZA	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2 C3
7	730612	929000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Capacitacion a la Ciudadania	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2 C3
8	730607	811400011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C3
9	730603	9290000121	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TALLER DE EMPRENDIMIENTO PARA MUJERES EMPRENDEDORAS EN LA PARROQUIA Y SUS COMUNIDADES	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2
10	730601	831110212	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica NO	Contratacion directa	SERVICIO DE CONTRATACION DE CONSULTORIA DE ACTUALIZACION DEL PDOT DE PLAN PILOTO	1.00	Unidad 2	20,000.0000 2	20,000.00	C2 C3
11	730425	412430011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION IMPLEMENTACION DE FIGURAS DECORATIVAS ILUMINADAS	1.00	Unidad	7,050.0000	7,050.00	C3
12	730299	541210014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	DISEÑO E IMPLEMENTACION DE LA PALABRA PLAN PILOTO	1.00	Unidad	6,598.2100	6,598.21	C1 C2
13	7302099	9290000121	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CURSO VACACIONAL DE CANTO Y GUITARRA	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2
14	730207	891220022	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C2 C3

										VIDEOGRAFICA COMO AUDITIVAA EN RADIO Y TELEVISION					
15	730205	911240013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado 1	NO	Infima Cuantía	PROGRAMA CULTURAL PARA EL FOMENTO PRODUCTIVO E INSTITUCIONAL DE PLAN PILOTO	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86	C2 C3
16	730205	962200211	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	EXPOFERIA PLAN PILOTO 2019	1.00	Unidad	16,964.0000 1	6,964.00	C2 C3
17	730204	859400011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado 1	NO	Infima Cuantía	Edición, impresión, reproducción, publicaciones, suscripciones, fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización, Filmación e Imágenes Satélitales	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2 C3
18	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS	4.00	Unidad	2.8600	11.44	С3
19	530805	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE	2.00	Unidad	3.9800	7.96	C3
20	530805	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLORO LIQUIDO	2.00	Unidad	11.0000	22.00	С3
21	530805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado (SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	2.00	Unidad	4.3500	8.70	С3
22	530805	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO	24.00	Unidad	3.0000	72.00	C3
23	530805	364100021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado (SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA	10.00	Acre	3.2000	32.00	C3
24	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL BOND	24.00	Unidad	3.0000	72.00	С3

25	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR 8CM	48.00	Unidad	1.0000	48.00	C3
26	530804	429950013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS	20.00	Unidad	0.5000	10.00	C3
27	530804	429950015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS	20.00	Unidad	0.7000	14.00	С3
28	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTAS PARA IMPRESORA EPSO	10.00	Unidad	11.0000	110.00	С3
29	530804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	BOLIGRAFOS AZUL	24.00	Unidad	0.2500	6.00	C3
30	530804	3699000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS	15.00	Unidad	0.5000	7.50	C3
31	530804	321920222	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRES MANILAS	24.00	Unidad	0.5000	12.00	C3
32	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA SELLOS	4.00	Unidad	2.0000	8.00	C3

TOTAL: \$97,708.7200

Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período TOTAL: \$0,0000

Copyright © 2008 - 2020 Servicio Nacional de Contratación Pública.